Erklärungen bezüglich der Wahl und der Bezugsorte der Steine abzugeben.

Die Zuschlagsfrist beträgt 4 Wochen.
Die Unternehmung, welcher der Zuschlag erteilt wird, hat vor Ab-

schluss des Vertrags zur Sicherheit für die Erfüllung desselben den
Betrag von 7500 Mark — Siebentausendfünfhundert Mark — bei der Gr.
Eisenbahnhauptkasse zu hinterlegen.

Basel, den 21. Aug. 1903.
Gr. Fisenbahnbauinspektion.

zum Misehen von Farben, Cement,

Sand und Beton etc. liefert als Spezialität:
Fürstl. Hohenzoll. Maschinenfabrik Immendingen (Baden).

Konkurrenz-Eröffnung.